Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ))

м и
ПРИКАЗ

(( ;(j;(лГ" ____ 2017 Москва

О проведении открытой лекции руководителя
Подкомитета 85 РНК СИГРЭ А.В. Жукова

В целях повышение знаний в области управления энергосистемами студентов,
магистрантов и аспирантов профильных специальностей НИУ «МЭИ».

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести совместно с Молодежной секцией РНК СИГРЭ, ПАО «ФСК ЕЭС» и
Благотворительным фондом «Надежная смена» открытую лекцию руководителя
Подкомитета 85 РНК СИГРЭ А.В. Жукова в конференц-зале Научно-технической
библиотеки НИУ «МЭИ» 24 мая 2017 года с 9.00 часов.

2. Заведующей Научно-технической библиотекой Шибаевой Е.Г. предоставить
конференц-зал НТБ НИУ «МЭИ» для проведения мероприятия.

3. Начальнику Хозяйственного отдела Заркуа З.С. обеспечить уборку
конференц-зала НТБ НИУ «МЭИ» до начала и по окончании мероприятия.

4. Заместителю директора Информационно-вычислительного центра Харькову С.Н.
обеспечить техническую поддержку проведения лекции и онлайн трансляции.

5. Руководителю Пресс-службы Курочкину Д.С. обеспечить фото, видео съемку и
освещение мероприятия в СМИ НИУ «МЭИ» и внешних СМИ во время проведения
мероприятия.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого проректора
- проректора по учебной работе Степанову Т.А.

Ректор Н.Д. Рогалев